

LEHDISTÖTIEDOTE

16.3.2017

Taidenäyttely

Huominen mahtuu omaan mieleen

Kirsi Autio ja Outi Sivonen

Taidekeskus Ahjo, Koksi-sali 25.3.-13.4.2017 (avajaiset 24.3. klo 18)

Näyttelyssä käsitellään ajan kulumista ja itsen suhdetta ympäristöön - onko elämä sarja hetkiä vai muodostaako se kokonaisuuden? Onko ihminen oman elämän tapahtumissa osallisena vai ulkopuolisena? Näyttely rakentuu Aution valokuvista ja Sivosen runoista.

Näyttelyn runot ovat syntyneet vuosina 2010-2016, kuvat vuosien 2014-2016 aikana. Teoksen runot ovat Outi Sivosen (s.1976) ja kuvat Kirsi Aution (s. 1978). Idea yhteisestä työskentelystä syntyi vuonna 2014 molempien tarpeesta käsitellä läsnäolon ja ulkopuolisuuden sekä ajankulumisen teemoja. Tästä tarpeesta syntyi tekijöiden ensimmäinen näyttely. Autio ja Sivonen ovat kotoisin Joensuusta, Sivonen asuu Helsingissä ja Autio on hiljattain muuttanut takaisin Joensuuhun.

Outi Sivonen aloitti runojen kirjoittamisen ensimmäisen lapsensa syntymän aikoihin vuonna 2005. *"Halusin käsitellä ajankulumiseen ja luopumiseen liittyviä teemoja tekstien kautta. Vanhemmuuden myötä osallisuus ja ulkopuolisuus oman elämäni tapahtumissa sekä suhteessa ympäristöön saivat odottamatta uusia merkityksiä. Näiden mielikuvien sanoittaminen tuntui, ja tuntuu edelleen tärkeältä. Yhteisen toteutuksemme myötä tekstit ja kuvat yhdessä luovat näistä mielikuvista yhä uusia tulkintoja"*

Kirsi Autio

"Olen aina viehättynyt kuvista, välitiloista ja kuljeskelusta. Valokuvaus on minulle rakas harrastus ja tapa olla läsnä. Suurin osa näyttelyn kuvista on otettu Virossa kesällä 2015. Olen lähestynyt ulkopuolisuuden ja läsnäolon kysymyksiä intuitiivisesti. Kuvaustilanteessa nykyhetki muuttuu muistoksi. Muisto on tulkinta hetkestä, jota ei voi enää tavoittaa. Toisaalta, silloin tällöin nykyhetkessä voi aistia vahvasti mennyttä tai tulevaa. Aika kerrostuu. Se on myös hyvin subjektiivista. Miten kukin tavoittaa toisensa hetkissä, tässä ajassa?"

Lisätiedot:

Outi Sivonen, outi.sivonen@hotmail.fi puh. 0503926789

Kirsi Autio, kirsi.kirsikkainen@gmail.com puh. 0503014460